

# TRANSFORMA Sdn Bhd

(since 1982)

(85092-V)

No 8, Jalan PJS 3/49, Taman Sri Manja,  
7th Miles Off Jalan Klang Lama,  
46000 Petaling Jaya, Selangor  
Tel : 603 7783-2933 Fax : 603 7784-3452  
email : tsbmag@po.jaring.asia (AJL 93026)

Website: <http://www.transforma.com.my>

for enquiry, please contact:

AL (Ms)

Subscription Agent

Code	Publication	Tick	New or Renewal	Term	No. of Issues	Subscription Rate	Sub Rate (per copy)	N/stand Price (per copy)	N/stand Price (per year)	Saving	Free Gift
43	Forbes Asia (Print + Digital)		N & R	1-yr	14	280.00	20.00	26.00	364.00	23%	-
				2-yrs	28	500.00	17.86		728.00	31%	
				3-yrs	42	660.00	15.71		1,092.00	40%	
46	Forbes Asia (Digital Only)		N & R	1-yr	14	255.00	18.21	26.00	364.00	30%	-
53	Financial Times + ft.com		N & R	6-mths	155	2,120.00	13.68	11.50	1,782.50	-19%	
				1-yr	309	3,540.00	11.46		3,553.50	0%	
				2-yrs	618	6,010.00	9.72		7,107.00	15%	
50	Financial Times (paper Only)		N & R	6-mths	155	1,580.00	10.19	11.50	1,782.50	11%	
				1-yr	309	2,630.00	8.51		3,553.50	26%	
				2-yrs	618	4,470.00	7.23		7,107.00	37%	
51	Financial Times-weekend		New	1-yr	51	1,030.00	20.20	12.50	637.50	-62%	-
94	The Economist (Print + Digital)		N & R	1-yr	51	1,395.00	27.35	30.00	1,530.00	9%	
				2-yrs	102	2,500.00	24.51		3,060.00	18%	
				3-yrs	153	3,500.00	22.88		4,590.00	24%	
96	The Economist(Digital Only)		N & R	1-yr	51	685.00	13.43	30.00	1,530.00	55%	
				2-yrs	102	1,238.00	12.14				
				3-yrs	153	1,742.00	11.39		4,590.00	62%	
160	TIME (Print + Digital)		N & R	1-yr	48	594.00	12.38	30.00	1,440.00	59%	
				2-yrs	96	1,166.40	12.15		2,880.00	50%	
				3-yrs	144	1,725.30	11.98		4,320.00	60%	
165	TIME (Digital Only)		N & R	1-yr	48	292.00	6.08	30.00	1,440.00	80%	
				2-yrs	96	554.80	5.78		2,880.00	81%	
				3-yrs	144	792.00	5.50		4,320.00	82%	
170	FORTUNE (Print + Digital )		N & R	1-yr	12	146.00	12.17	30.00	360.00	59%	
				2-yrs	24	276.00	11.50		720.00	62%	
170	FORTUNE (Digital Only)		N & R	1-yr	12	118.00	9.83	30.00	360.00	67%	
				2-yrs	24	223.50	9.31		720.00	69%	
233	National Geographic Magazine		N & R	1-yr	12	260.00	21.67	44.50	534.00	51%	-
235	National Geographic Kids		N & R	1-yr	10	210.00	21.00	29.50	295.00	29%	-
236	National Geographic Little Kids		N & R	1-yr	6	150.00	25.00	29.50	177.00	15%	-
238	National Geographic History		N & R	1-yr	6	310.00	51.67	74.90	449.40	31%	-

Card No. \_\_\_\_\_ last 3/4 digits \_\_\_\_\_ Expiry Date \_\_\_\_\_ Signature \_\_\_\_\_

Name \_\_\_\_\_ Designation \_\_\_\_\_

Company \_\_\_\_\_ email \_\_\_\_\_

Address \_\_\_\_\_

Tel No. (Off) \_\_\_\_\_ (Hse) \_\_\_\_\_ (H/P) \_\_\_\_\_ Fax \_\_\_\_\_

\* Kementerian Kewangan Msia -No Pendaftaran : 357-002365694/Sijil : K10085312313607755 (21/8/2026)

\* The above prices and free gift (if any) are subject to change without prior notice.

\* Please allow 6-8 weeks for processing of your subscription.

\* Prices Quoted are for Malaysia Delivery Address only

\* Missing issues : Replacement copies will be sent, when reasonable claims are received within two months of the publication date of the missing issues.

\* Financial Times - NO Cancellation is allowed!!

AL (Ms)

Attn:

编号	杂志名称	v	订阅情形	年期	期数	订阅价	订阅价 (每本)	书摊价 (每本)	书摊价 (每年)	折扣
400	亚洲周刊		新订	一年	51	398.00	7.80	11.00	561.00	29%
				二年	102	796.00	7.80		1,122.00	29%
			续订	一年	51	345.00	6.76		561.00	39%
				二年	102	690.00	6.76		1,122.00	39%
400A	亚洲周刊 (Print+电子)		新订/续订	一年	51	408.00	8.00	11.00	561.00	27%
400A	亚洲周刊 (Print+电子)		新订/续订	一年	102	816.00	8.00	11.00	1,122.00	27%
402	亚洲周刊(E-mag) 电子		新订/续订	一年	51	313.00	6.14	11.00	561.00	44%
410	天下杂志		新订/续订	一年	25	855.00	34.20			
410A	天下杂志 (Digital Only)		新订/续订	一年	25	335.00	13.40			
411	康健杂志		新订/续订	一年	12	250.00	20.83			
413	親子天下		新订/续订	一年	11	250.00	22.73			
520	明报月刊 (Print Only)		新订 (Airmail)	一年	12	332.00	27.67	28.71	344.52	4%
			续订 (Airmail)	一年	12	301.00	25.08	28.71	344.52	13%
521	明报月刊 (电子)		新订/续订	一年	12	225.00	18.75	28.71	344.52	35%
521	明报月刊 (电子)		新订/续订	二年	24	403.00	16.79	28.71	689.04	42%
522	明报月刊 (Print+电子)		新订 (Airmail)	一年	12	391.00	32.53	28.71	344.52	-13%
522	明报月刊 (Print+电子)		续订 (Airmail)	一年	12	359.00	29.92	28.71	344.52	-4%

[ ] 信用卡卡别 [ ] Visa/MasterCard

信用卡号: \_\_\_\_\_ 有效期限: 月 \_\_\_\_\_ 年 \_\_\_\_\_ 持卡人签名: \_\_\_\_\_

订户姓名: \_\_\_\_\_ 职位: \_\_\_\_\_

公司名称: \_\_\_\_\_ 电子邮件: \_\_\_\_\_

收件地址: \_\_\_\_\_

联络电话: (办公) \_\_\_\_\_ (住家) \_\_\_\_\_ (手提电话) \_\_\_\_\_ (传真) \_\_\_\_\_

\* Kementerian Kewangan Msia -No Pendaftaran : 357-0002365694/Sijil : K10085312313607755 (21/8/2026)

\* The above prices and free gift (if any) are subject to change without prior notice.

\* Please allow 6-8 weeks for processing of your subscription.

\* Prices Quoted are for Malaysia Delivery Address only

\* Missing issues : Replacement copies will be sent, when reasonable claims are received within one month of the publication date of the missing issues.